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WIREBRUSH

Spazzolatrice in linea per fili in acciaio.

CARATTERISTICHE TECNICHE nm

Potenza totale
Alimentazione

Diametro minimo e massimo del filo

Numero di giri minimo e massimo delle spazzole
Dimensioni spazzole 0-Lunghezza

Portata aria aspiratore

Dimensioni filtri polvere 0-Lunghezza

Altezza minima e massima dellasse filo da terra

Larghezza
Dimensioni di ingombro Altezza
Profondita
| dati e le caratteristiche riportati sono indicativi. Agibi Progetti si riserva il diritto di modifica senza preawviso.
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kw

mm
rpm
mm

mé/h
mm
mm
mm
mm

mm

1

230
1F+PE

1-4

350-1200

100-100

250-750

150-370

1.050-1.550

720

1350

500
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Coppia di spazzole con setole in Nylon @ 1,2 mm Sp-Ny1,2
(oppia di spazzole on setole in Nylon abrasivo @ 1,2 mm grana 180 Sp-NyA180
(oppia di spazzole con setole in acciaio @ 0,3 mm Sp-A03
(oppia di spazzole con setole acciaio oftonato @ 0.2 mm su tubo metallico Sp-A02M
(oppia di spazzole con setole in ottone @ 0,3 mm Sp-003
Cartucce filtranti @ 150 x 370 mm (F-D150

| dati e le caratteristiche riportati sono indicativi. Agibi Progetti si riserva il diritto di modifica senza preavviso.
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