



## **WIREBRUSH**

Spazzolatrice in linea per fili in acciaio.

CARATTERISTICHE TECNICHE		U.M.	WB SH4
Potenza totale		kW	1
Alimentazione		V	230 1F+PE
Diametro minimo e massimo del filo		mm	1-4
Numero di giri minimo e massimo delle spazzole		rpm	350-1200
Dimensioni spazzole Ø-Lunghezza		mm	100-100
Portata aria aspiratore		m³/h	250-750
Dimensioni filtri polvere Ø-Lunghezza		mm	150-370
Altezza minima e massima dell'asse filo da terra		mm	1.050-1.550
Dimensioni di ingombro	Larghezza	mm	720
	Altezza	mm	1.350
	Profondità	mm	500

I dati e le caratteristiche riportati sono indicativi. Agibi Progetti si riserva il diritto di modifica senza preavviso.



OPTIONAL	CODICE
Coppia di spazzole con setole in Nylon Ø 1,2 mm	
Coppia di spazzole on setole in Nylon abrasivo Ø 1,2 mm grana 180	
Coppia di spazzole con setole in acciaio Ø 0,3 mm	
Coppia di spazzole con setole acciaio ottonato Ø 0.2 mm su tubo metallico	
Coppia di spazzole con setole in ottone Ø 0,3 mm	
Cartucce filtranti Ø 150 x 370 mm	CF-D150

I dati e le caratteristiche riportati sono indicativi. Agibi Progetti si riserva il diritto di modifica senza preavviso.